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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, me adresë: Rr. Kavajës, Zona 

Kadastrale, Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, Pranë UKT, Tiranë  

 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”.   

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

 

Objekti i minikonkursit: “Organizimi i eventit kulturor 3 ditor, për evokimin e traditës në Korçë, 

Pazari Korçë dhe Drenovë.” 

 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është:  17,609,066 Lek pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet në datën 28, 29 dhe 30 Korrik 2023 në Pazarin 

Korçë dhe në datën 30 Korrik 2023 në Drenovë, Korçë. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.     

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, vlera e ofertës 10,307,000 Lek pa TVSH.  
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2. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 10,765,100 Lek pa tvsh.   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “SCREEN AD” sh.p.k 

NUIS L11326001A, me adresë: me adresë: Rr. Kavajes, Zona Kadastrale, Nr.8240, Ish kombinati 

drurit Misto Mame, Prane UKT, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10,307,000 Lek pa 

TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

OPERATORIT EKONOMIK “INTERLOGISTIC” SHPK 

Adresa: Tiranë Kashar Autostrada Tirane-Durrës, rruga dytësore km 9, godinë 3 katëshe 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur / Marrëveshje kuadër” Me disa operatorë ekonomikë ku jo të 

gjitha kushtet  janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62453-06-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie” Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

me vlerë të pritshme të kontratave 37.499.820 (tridhjetë e shtatë milion e  katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në zhvillimin e minikonkurencës për proçedurën e mësipërme  

këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k.                                     NUIS J62426002Q 

Çmimi total i ofertës pa tvsh pas korrigjimit aritmetikor  = 4.790.000 (katër milion  e shtatëqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë. 
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